
OBJEDNÁVKA PRACÍ Objednávka č.: 21/633300082

Akce : Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2021 – OLC VTM2   (RD E633-S-1495/2020)

TO : Hranice (8)
Datum dodání: 30.6.2021

Místo : Drahotuše, Hranice - Hranice město

Kontakt :

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 2 401 258,88

ZRN

5 K 5902005010 Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku hod 40,000 0,00
6 K 5905030010 Ojedinělá výměna KL mimo lavičku lože otevřené m3 10,000 0,00
7 K 5905030020 Ojedinělá výměna KL mimo lavičku lože zapuštěné m3 10,000 0,00
18 K 5906005125 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec betonový příčný vystrojený kus 0,00
23 K 5906010125 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený kus 0,00

24 K 5906020010 Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné 
nevystrojené kus 9,000 0,00

25 K 5906020120 Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné 
vystrojené kus 37,000 0,00

46 K 5907010020 Výměna LISŮ tv. UIC60 rozdělení "u" m 10,000 0,00
49 K 5907010080 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d" m 8,000 0,00
51 K 5907010095 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "e" m 10,000 0,00
52 K 5907015010 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u" m 10,000 0,00
55 K 5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 50,000 0,00
115 K 5907025040 Výměna kolejnicových pásů stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 0,00

137 K 5907025490 Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou pryžové podložky tv. S49 rozdělení "d" m 1 091,000 0,00

154 K 5907050010 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65 kus 4,000 0,00
155 K 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 6,000 0,00
156 K 5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 8,000 0,00
157 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 20,000 0,00
176 K 5908050007 Výměna upevnění podkladnicového komplety úl.pl. 500,000 0,00
177 K 5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka úl.pl. 0,00

198 K 5908070330 Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svěrkové rozdělení 
"d" km 3,000 0,00

210 K 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 20,000 0,00

230 K 5910015020 Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. S49 svar 3,000 0,00

235 K 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 19,000 0,00
236 K 5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 12,000 0,00
238 K 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 13,000 0,00

259 K 5910035010 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 
UIC60 svar 2,000 0,00

261 K 5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 10,000 0,00

262 K 5910035110 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. 
UIC60 svar 2,000 0,00

264 K 5910035130 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. 
S49 svar 1,000 0,00

266 K 5910040020 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných 
podložek rozdělení pražců "d" m 350,000 0,00

267 K 5910040030 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných 
podložek rozdělení pražců "u" m 100,000 0,00

268 K 5910040040 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných 
podložek rozdělení pražců "e" m 200,000 0,00

271 K 5910040130 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných 
podložek rozdělení pražců "u" m 100,000 0,00

270 K 5910040120 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných 
podložek rozdělení pražců "d" m 350,000 0,00

272 K 5910040140 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných 
podložek rozdělení pražců "e" m 200,000 0,00

274 K 5910040220 Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s 
osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 1 091,000 0,00

278 K 5910040320 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců "d" m 331,000 0,00

282 K 5910040420 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců "d" m 331,000 0,00

289 K 5910050010 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace m 50,000 0,00

290 K 5910050020 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka II. generace m 50,000 0,00

291 K 5910050110 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace m 50,000 0,00
292 K 5910050120 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka II. generace m 50,000 0,00
301 K 5910063060 Opravné souvislé broušení kolejnic R260 příčný a podélný profil vlnkovitost m 3 900,000 0,00
313 K 5910075060 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 5,000 0,00
317 K 5910075160 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 5,000 0,00
348 K 5910085030 Navaření hlavy kolejnice tv. S49 cm2 45,000 0,00

458 K 5911011020 Výměna jazyků a opornic výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49 m 15,000 0,00

469 K 5911113320 Výměna srdcovky jednoduché lité (ZPT) soustavy UIC60 za jiný typ včetně výměny sady 
podkladnic t 4,000 0,00

558 K 9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu do 10 km t 12,740 0,00

567 K 9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 12,740 0,00

568 K 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 
km (DCB) kus 1,000 0,00

569 K 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km 
(prskavka) kus 1,000 0,00

ZRN Celkem 0,00

VON
2 K 024101401.1 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,000 0,00
9 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 0,00 0,00
10 K 024101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců hod 40,00 0,00

13 K 033131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek m 2 000,000 0,00

14 K 034111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a 
státem uznaných svátcích

Kč/h
od

200,000 0,00

VON Celkem 0,00

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1439863

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8f3a4cfc-41af-49fc-9c5e-c751ccd535ae

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.04.2021 06:55:01


		2021-04-09T04:55:21+0000




